



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**

700 30 Ostrava - Zábřeh, Výškovická 40



KASCH - interiér s.r.o.
Jaromíra Šamala 318/10
72525 Ostrava
IČO: 26831724

Objednávka č. HMSK/OBJ/0001359/2025

Datum vystavení objednávky: 18. 11. 2025

Počet listů: 1

Počet příloh: 1/1

Předmět objednávky:

Nákup polic do šatny se zásahovými oděvy na IVC Ostrava-Poruba, dle cenové nabídky.

Cena objednaného plnění včetně DPH: 74 498,00 Kč

Termín plnění: 15.12.2025

Způsob doručení objednaného plnění: Do místa určení na náklady dodavatele: IVC Ostrava-Poruba, Martinovská 1622/36, 708 00 Ostrava-Poruba

Příjemce objednaného plnění:



Na zásilky uvádějte jméno příjemce objednaného plnění.

Podmínky fakturace:

- úhrada bude provedena na základě faktury, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále také „faktura“);
 - **ve faktuře musí být uvedeno označení a popis předmětu plnění ve znění odpovídajícím této objednávce;**
 - **k faktuře musí být přiložen dodací list nebo jiný doklad s podrobným rozpisem plnění;**
 - HZS Moravskoslezského kraje tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě;
 - lhůta splatnosti faktury je 30 dnů ode dne doručení faktury
 - faktura se všemi povinnými přílohami může být doručena těmito způsoby:
 - v listinné podobě na adresu: HZS Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
 - elektronicky na e-mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz
- Pro doručení zvolte pouze jeden z těchto způsobů.

br:

HZS:



Objednávku vystavil:

Objednávku odeslat:



Tel.: +420
Fax: +420



ID DS: spdaive

**Hasičský záchranný sbor
Moravskoslezského kraje
Výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh
15**

IČO: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)



CENOVÁ NABÍDKA

Sídlo: J. Šamala 318/10, 725 25, Ostrava - Polanka nad Odrou
IČO: 26831724
DIČ: CZ26831724
Kontaktní osoba :
Mobil:
Fax:
E-mail:
Datum: 30.10.2025
Termín dodání: Dohodou do 6 týdnů od závazné objednávky
Záruční doba: 2 roky
Platba / splatnost: fakturou / 14 dní

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Adresa: Martinovská 1522/26, 708 00 Ostrava-Poruba

Kontaktní osoba:



DOVYBAVENÍ HZSMK MARTINOV

Položka	Místnost šatny	Popis položky	MJ	Počet	Cena /MJ bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Cena DPH	Cena s DPH
1.	SKŘÍŇKA NÁSTAVEC 1	materiál DTDL K008 PW Světlý ořech Select, otevřené niky s boky, 2002x400x350 mm	ks	5	4 336,00 Kč	21 680,00 Kč	21%	4 552,80 Kč	26 232,80 Kč
2.	SKŘÍŇKA NÁSTAVEC 2	materiál DTDL K008 PW Světlý ořech Select, otevřené niky s boky, 2232x400x350 mm	ks	4	4 754,00 Kč	19 016,00 Kč	21%	3 993,36 Kč	23 009,36 Kč
3.	SKŘÍŇKA NÁSTAVEC 3	materiál DTDL K008 PW Světlý ořech Select, otevřené niky s boky, 1700x400x350 mm	ks	1	3 776,00 Kč	3 776,00 Kč	21%	792,96 Kč	4 568,96 Kč
4.	SKŘÍŇKA NÁSTAVEC 4	materiál DTDL K008 PW Světlý ořech Select, otevřené niky s boky, 1452x400x350 mm	ks	1	3 523,00 Kč	3 523,00 Kč	21%	739,83 Kč	4 262,83 Kč
5.	SKŘÍŇKA NÁSTAVEC 5	materiál DTDL K008 PW Světlý ořech Select, otevřené niky s boky, 1962x400x350 mm	ks	1	4 173,00 Kč	4 173,00 Kč	21%	876,33 Kč	5 049,33 Kč
6.		Doprava, manipulace a montáž	ks	1	9 400,00 Kč	9 400,00 Kč	21%	1 974,00 Kč	11 374,00 Kč
Celkem za dílo						61 568,00 Kč		12 929,28 Kč	74 497,28 Kč
cena za dílo celkem bez DPH						61 568,00 Kč			
celkem DPH								12 929,28 Kč	
cena celkem za dílo včetně DPH									74 497,28 Kč